9 Litt. Encycl. Studiorum Ducem, A.A.S., XV, 1923, p. 324. 
10 Allocutio habita die xvi mensis Septembris anno 1960, cum Conventus ex omni

bus nationibus Romae haberetur, studiorum Thomistieorum provehendorum causa; 
A.A.S., LII, 1960, p. 823. 
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lentia incitentur, illud futurum esse, ut quae consilia Patribus 
Concilii Oecumenici Vaticani II proposita sint, ea ad effectum 
felicius adducantur, idcirco motu proprio et apostolica aucto
ritate Nostra decernimus atque pronuntiamus Pontificium Athe
naeum Angelicum ad omnes nationes pertinens, legitime erec
tum 1 1 et Ordini Fratrum Praedicatorum concreditum, nunc et 
in posterum Pontificiam Studiorum Universitatem a S. Thoma 
Aquinate in Urbe esse nuncupandum; pariterque praecipi
mus, ut nova haec appellatio in statuta et leges Athenaei indu
catur, quae quidem vi sua valere pergunt. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis 
decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, in festo S. Thomae Aqui
natis, die VII mensis Martii, anno MDCCCCLXIII, Pontificatus 
Nostri quinto. 

IOANNES PP. XXIII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

PLANENS IS GRAECORUM 

Municipia quae vulgo Mezzoiuso, Contessa Entellina, Palazzo Adriano co-

gnominantur, sub unius Episcopi Planensis Graecorum iurisdictionem 

transferuntur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Orientalis Ecclesiae fama, quam tot illustres ac sanctissimi viri et 

summa virtute comparaverunt et partam tuiti sunt; item merita erga 

hanc sacratissimam Petri Cathedram magna prorsus ac singularia, id 

semper effecerunt ut Eomani Pontifices, quibus nihil umquam fuit anti

quius quam de christiano populo assidue curam agere, ad eandem Eccle

siam eiusve res aut incepta praecipuo studio respicerent. Quae cum ita 

sint, volentes quam commodissime Siculis pagis providere, quos per vul

gus Mezzoiuso, Contessa Entellina, Palazzo Adriano cognominant quos-

" Cf. A.A.S., XXVII, 1935, p. 418. 
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que olim fideles Byzantini ritus condiderunt, iam inde ab anno mil

lesimo nongentesimo tricesimo septimo, quo anno per Litteras ((Apo

stolica Sedes » dioecesim Planensem Graecorum constituta est, plurium 

simul Praesulum iuris dictioni subiectis; iis quos oporteret sententiam 

rogatis, de Nostra apostolica auctoritate ea quae sequuntur decernimus